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Hållbar utveckling 
på  Che-dag i Uppsala

Årets	Chedag	i	Uppsala	var	återigen	lyckad.	
Uppemot	ett	50-tal	åhörare	slöt	upp	på	lokalen	
Grand	lördagen	den	2:a	oktober.	Huvudgäst	för	
dagen	 var	 Jan	 Strömdahl,	 författare	 till	 Kubas	
omställning	till	ekologisk	hållbarhet.	

Strömdahl	 har	 studerat	 Kubas	 jordbruks-,	
-	 bostads-,	 och	 transportsektor	 och	 Kubas	
potential,	 möjlighet	 till	 alternativa	 energikällor	
än	de	fossila	bränslena.	Vid	publiceringen	av	sin	
bok	mötte	Strömdahl	på	oväntat	motstånd.	I	sista	
stund	 fick	 förlaget	 kalla	 fötter	 och	 meddelade	
att	det	nu	behövdes	ett	kompletterande	avsnitt	
med	Amnestys	version.	Strömdahl	vägrade	och	
publicerade	istället	på	eget	förlag.	

Förutom	 Jan	Strömdahl	 talade	Nory	Madera	
från	Kubas	ambassad	om	de	förändringar	som	är	
på	gång.	Riksdagsledamoten	Amineh	Kakabaveh	
som	 engagerat	 sig	 för	 frigivning	 av	 de	 5	
kubanska	hjältarna	och	anti-terroristerna	som	är	
politiska	fångar	i	USA	sedan	över	tio	år	tillbaka,	
berättade	om	fortsatt	kamp.	Singoalla	Tiroler	var	
konferencier	 och	 Vaughn	 and	 the	Avenue	 stod	
för	musiken.	

ALBA-möte i Malmö med Bolivias ambassadör

Lördagen	 den	 14	 november	 arrangerade	 svenska	 solidaritetsorganisationer	 i	 Malmö	 ”10	 timmar	 för	 Latinamerika	 –	
Centralamerika	i	fokus”	med	föreläsningar,	poesi,	filmvisningar	med	mera.	Det	började	redan	på	förmiddagen	med	dans	och	
underhållning	och	människor	 strömmade	 till	 efter	 hand.	Vid	 14-tiden	 inleddes	ett	panelsamtal	med	Bolivias	 ambassadör,	
Venezuelas	och	Nicaraguas	chargé	d’affaires	och	två	unga	kubanskor,	socialarbetare	som	för	tillfället	doktorerar	på	Malmö	
högskola.	De	berättade	om	den	politiska	utvecklingen	i	sina	hemländer	samt	om	det	latinamerikanska	ALBA-samarbetet,	se	
artikel	sid	10.		ALBA-gruppen	i	Malmö,	Stödkommittén	för	Centralamerikas	folk	i	Lund,	Svensk-Kubanska	föreningen	med	flera	
arrangerade	med	stöd	av	ABF.	
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Välbesökt Chedag i Västerås

I	 dansföreningen	 Marionetternas	 sal	 i	 Västerås	 samlade	 drygt	 60	 personer	
för	 att	 hylla	 Che	 Guevara.	 Nory	 Madera	Almeida	 från	 Kubas	 ambassad	 talade	
om	 dagens	 viktigaste	 kampuppgifter:	 att	 häva	 USA:s	 	 blockad	 mot	 Kuba	 och	
att	 få	 De	 Fem,	 av	 USA	 fängslade	 kubanerna	 frisläppta.	 Men	 också	 om	 de	
ekonomiska	 omställningarna	 på	 Kuba.	 Pepe	 och	 Mari	 	 fortsatte	 med	 finstämd	
musikalisk	 hyllning	 till	 Che	 Guevaraa,	 Sonia	 Villalobos	 berättade	 om	 svensk-
Kubanskas	verksamhet	och	Walter	Apaza	uppmanade	alla	att	värva	medlemmar.	
Innan	middagen	och	dansen	började	berättade	Thomas	Widén	om	den	enorma	
internationella	utvecklingen		av	kampanjen	för	De	Fem.

Socialistiskt Forum, Stockholm

Svensk-kubanskas	möte	på	2010	års	socialistiska	forum	i	Stockholm	den	27	
november	handlade	om	Kuba,	det	enda	hållbara	samhället.	Ämnet	drog	väldigt	
mycket	folk.	Det	var	Jan	Strömdahl	som	berättade	utifrån	sin	bok,	och	Ellie	Culjat,	
Miljöförbundet,	kommenterade.	Den	korta	tiden,	drygt	en	timme	gjorde	det	svårt	
att	hinna	med	alla	engagerade	frågor	men	boken	fanns	till	försäljning	för	de	som	
ville	veta	mer.
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